別記第１号様式

令和　　年　　月　　日

広 島 県 知 事　様

受注者　住　所

　　　　名　称

　　　　代表者

令和８年度広島県相談支援従事者研修等実施事業委託業務完了報告書

　令和８年　月　日付けで締結したこの委託業務が完了しましたので、次のとおり報告し

ます。

１　業務名

令和８年度広島県相談支援従事者研修等実施事業

２　履行場所

    広島県内

３　実績額

    金　　　　　　　　円

内訳は、別紙○のとおり

４  履行期間

    令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５　委託業務完了年月日

    令和　　年　月　　日

６　委託業務の実施状況

 (1)　研修開催状況及び研修資料等

(2)　収支計算書

(3)　受講者名簿（申込書記載事項等を加味したExcel形式のもの）

(4)　その他、受講者から出された意見・要望など参考になるもの

別記第２号様式

委　託　料　請　求　書

  ￥

　令和８年　月　日付けで締結した令和８年度広島県相談支援従事者研修等実施事業

に係る委託料として上記のとおり請求します。

    令和　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　様

　　                　    　 住　　　所

　　   　　　　　　　 　   　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　 　代表者氏名

（振替先預金口座）

金融機関 本支店名 預金種目 口座番号

口　座　名　義
（ふ　り　が　な）

別記第３号様式

令和８年度広島県相談支援従事者研修等実施事業

委 託 料 概 算 払 請 求 書

￥

　内　　訳

　令和８年　　月　　日付けで締結した上記委託業務について、契約書６（３）の規定に

より、委託料の概算払による交付を請求します。

令和　　年　　月　　日

広 島 県 知 事　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

 契約金額 受領済額 今回請求額 残　額 備　考

別記第４号様式

令和８年度広島県相談支援従事者研修等実施事業

委 託 料 概 算 払 精 算 書

￥

　内　　訳

※支出明細書を添付すること。

　令和８年　　月　　日付けで締結した上記委託業務について、契約書６（５）の規定に

より、概算払を受けた委託料の精算状況を報告します。

令和　　　年　　月　　日

広 島 県 知 事　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

 概算払交付金額 実績額 残　額 備　考

別記第５号様式

当初（変更）業務工程表

令和　年　月　日

広島県知事　様

所 在 地

団 体 名 称

代表者　職・氏名

業務名　令和８年度広島県相談支援従事者研修等実施事業

（契約年月日：令和　　年　　月　　日）

上記業務について、業務委託契約約款第３条に基づき次のとおり提出します。

１　業務工程表　　別紙のとおり

２　予算状況

 区分 予算額 算出基礎

 合計

別紙

業務工程表

日時 場所 所在地 分野名 人数

 （備考）